2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.02.2017   № 210
г. Майкоп

	О внесении изменения в административный регламент по предоставлению Комитетом по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

 	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 01.07.2011 № 403 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению Комитетом по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.01.2012 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Комитетом по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.03.2012 №196, от 13.08.2012 № 691, от 04.03.2013 № 126, от 01.07.2016 № 560), изложив пункт 2.5 в следующей редакции:
«2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами»:
Гражданским кодексом Российской Федерации;

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных»;
Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции;
Уставом муниципального образования «Город Майкоп»;
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.02.2016 № 167-рс;
Положением о Комитете по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.07.2014 № 66-рс.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в сети «Интернет».
3.Постановление «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению Комитетом по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                                Р.И. Махош

image1.png

image2.png
LRI
JLILILURLIT L